
Сезон 2022

Колекція клуб Новий Розділ. Категорії FCI кращий голуб світу

Категорія 'a' SPEED, за 1 cезон, відстань від 95км до 420км, 5 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 750км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2236147-20 0 5 1235.514 66.198 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
2 2236443-20 0 5 1058.080 85.311 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
3 2266359-18 1 5 1346.490 113.217 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
4 2297496-19 1 5 1579.877 135.091 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
5 2236148-20 0 5 1075.997 137.595 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
6 2269353-21 0 5 1472.312 142.360 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
7 2236138-20 0 5 1266.529 157.111 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
8 2235970-20 1 5 1127.293 160.760 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
9 2235927-22 1 5 1047.217 172.781 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ

10 2270056-21 0 5 1457.315 184.355 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
11 2235912-22 1 5 1047.217 219.283 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
12 2236146-20 0 5 1435.372 224.014 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
13 2266071-20 0 5 1494.477 234.919 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
14 2269946-21 0 5 1342.641 261.291 Мороз В.М. 222046 Новий Розділ
15 2270080-21 0 5 1326.812 313.443 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
16 2269978-21 1 5 1473.004 321.219 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
17 2236093-20 1 5 1305.273 340.229 Галас О.В. 221483 Новий Розділ
18 2291343-19 1 5 1245.077 353.075 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
19 2270033-21 1 5 1266.591 369.169 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
20 2225707-19 1 5 1304.572 420.398 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
21 2270046-21 0 5 1435.195 440.502 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
22 2282557-21 1 5 1557.374 495.704 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
23 2236013-22 1 5 1015.072 506.722 Майдан Р.В. 221406 Новий Розділ
24 2235948-22 1 5 1047.217 515.840 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
25 2269364-21 0 5 1503.244 532.906 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
26 2235749-22 1 5 1132.832 642.327 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
27 2225714-19 0 5 1295.999 668.154 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
28 2231076-20 1 5 1379.480 678.183 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ

Категорія 'b' MIDDLE DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 285км до 630км, 4 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка
1400км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2269353-21 0 4 1555.413 71.512 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
2 2266071-20 0 4 1518.154 90.606 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
3 2270080-21 0 4 1756.956 94.308 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
4 2290285-19 0 4 1794.449 107.543 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
5 2297496-19 1 4 1402.234 108.407 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
6 2236093-20 1 4 1758.605 112.716 Галас О.В. 221483 Новий Розділ
7 2269978-21 1 4 1777.228 129.958 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
8 2236443-20 0 4 1747.721 155.285 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
9 2267029-18 0 4 1757.142 168.155 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ

10 2269946-21 0 4 1595.097 182.799 Мороз В.М. 222046 Новий Розділ
11 2236138-20 0 4 1534.731 184.985 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
12 2224102-19 0 4 1969.921 185.111 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
13 2270056-21 0 4 1525.873 202.523 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
14 2269364-21 0 4 1785.641 203.617 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
15 2236147-20 0 4 1525.969 207.059 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
16 2236148-20 0 4 1497.638 209.078 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ



17 2235970-20 1 4 1756.895 209.992 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
18 2235952-20 1 4 1543.706 217.448 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
19 2269343-21 1 4 1564.138 217.896 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
20 2235901-20 1 4 1756.593 235.520 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
21 2270033-21 1 4 1728.270 239.131 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
22 2291343-19 1 4 1794.754 245.150 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
23 00466-19 0 4 1719.451 248.630 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
24 2235537-20 1 4 1564.150 253.752 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
25 2269959-21 0 4 1564.425 254.347 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
26 2236146-20 0 4 1534.812 258.341 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
27 2292951-21 0 4 1586.456 280.252 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ
28 DER-58376-21 0 4 1749.382 281.055 Романів Я.Я. 223648 Новий Розділ
29 2297541-19 1 4 2043.400 288.420 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
30 2269346-21 0 4 1969.890 291.973 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
31 2235925-20 0 4 1497.585 299.877 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
32 2235526-20 1 4 1564.119 303.186 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
33 2299318-21 0 4 1786.705 308.330 Романів П.Я. 227156 Новий Розділ
34 2268655-21 1 4 1943.005 320.305 Щепний Й.Г. 221405 Новий Розділ
35 2269996-21 1 4 1555.815 321.516 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
36 2225707-19 1 4 1564.425 326.292 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
37 2270046-21 0 4 1526.216 326.525 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
38 2294040-21 0 4 1785.822 330.509 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
39 2269699-21 1 4 1953.643 331.509 Татчин М.Я. 221435 Новий Розділ
40 2235452-20 1 4 1743.476 343.714 Какула А.В. 221410 Новий Розділ
41 2236776-20 1 4 1527.235 361.258 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
42 2290222-21 0 4 1603.878 363.287 Мороз В.М. 222046 Новий Розділ
43 2257859-20 0 4 1785.822 371.704 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
44 2282557-21 1 4 1402.296 375.234 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
45 2269337-21 1 4 1555.352 400.904 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
46 2235401-20 0 4 1521.283 407.182 Какула А.В. 221410 Новий Розділ
47 2269617-21 1 4 1760.227 408.219 Колібек А.Б. 221415 Новий Розділ
48 2224158-19 1 4 1757.142 409.124 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
49 2225714-19 0 4 1555.852 418.576 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
50 2269958-21 1 4 1527.275 427.253 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
51 2224169-19 0 4 1518.216 454.581 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
52 2235551-20 1 4 1757.142 461.123 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
53 2269306-21 0 4 1978.627 483.668 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
54 2231076-20 1 4 1587.846 486.625 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
55 2236031-20 0 4 1944.548 499.433 Колібек А.Б. 221415 Новий Розділ
56 2269376-21 1 4 1794.245 533.890 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
57 2257564-20 1 4 1779.472 534.744 Мороз В.М. 222046 Новий Розділ
58 2257538-20 0 4 1549.266 537.550 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ
59 2297463-19 0 4 1625.122 555.395 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
60 2270068-21 0 4 1525.969 557.586 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
61 2235541-20 0 4 1969.885 568.937 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
62 2251336-20 1 4 1779.448 569.591 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ
63 2269631-21 0 4 2165.906 648.586 Колібек А.Б. 221415 Новий Розділ
64 2294044-21 0 4 1794.461 702.365 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв

Категорія 'c' LONG DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 475км, 3 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1500км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2270080-21 0 3 1619.586 107.225 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
2 2224102-19 0 3 1640.809 112.263 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
3 2224073-19 0 3 2031.832 113.458 Колібек А.Б. 221415 Новий Розділ
4 2235567-20 1 3 1849.115 148.197 Яценко А.А. 223906 Новий Розділ



5 2236093-20 1 3 1642.106 159.057 Галас О.В. 221483 Новий Розділ
6 2236443-20 0 3 1619.586 165.830 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
7 2269699-21 1 3 1629.064 168.958 Татчин М.Я. 221435 Новий Розділ
8 2268655-21 1 3 1614.068 176.878 Щепний Й.Г. 221405 Новий Розділ
9 2203415-21 1 3 1887.607 178.587 Галас О.В. 221483 Новий Розділ

10 2297541-19 1 3 1697.853 212.974 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
11 2269978-21 1 3 1640.762 222.824 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
12 2291021-19 0 3 1872.353 227.091 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ
13 2235970-20 1 3 1656.825 229.922 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
14 2236004-20 0 3 2031.832 243.699 Колібек А.Б. 221415 Новий Розділ
15 2258888-20 1 3 1872.329 257.997 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ
16 2266071-20 0 3 1640.785 261.745 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
17 DER-58376-21 0 3 1641.721 267.015 Романів Я.Я. 223648 Новий Розділ
18 2270033-21 1 3 1619.604 270.064 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
19 2257564-20 1 3 1872.353 288.140 Мороз В.М. 222046 Новий Розділ
20 2269346-21 0 3 1640.790 290.467 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
21 2269364-21 0 3 1640.785 290.696 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
22 2236031-20 0 3 1615.123 300.811 Колібек А.Б. 221415 Новий Розділ
23 2225350-19 1 3 1831.986 305.174 Сидір В.В. 223640 Новий Розділ
24 2235452-20 1 3 1610.547 305.446 Какула А.В. 221410 Новий Розділ
25 2236148-20 0 3 1619.581 311.491 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
26 2266070-20 0 3 1849.139 311.899 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
27 2224116-19 0 3 1849.115 331.363 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
28 2270072-21 0 3 1827.805 333.424 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
29 2291012-19 1 3 1872.353 342.430 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ
30 2269306-21 0 3 1640.809 358.668 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
31 2257884-20 0 3 1883.364 382.099 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
32 2235541-20 0 3 1640.785 383.752 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
33 2257538-20 0 3 1872.353 386.265 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ
34 2269631-21 0 3 1615.141 449.481 Колібек А.Б. 221415 Новий Розділ
35 2269343-21 1 3 1640.785 474.033 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
36 DER-13889-17 1 3 1663.967 489.873 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ

Категорія 'd' ALL ROUND, за 1 cезон, відстань від 95км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1750км призових. 
2-3 від 95км до 420км, 2-3 від 285км до 630км, 1-2 від 475км

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2236443-20 0 6 1841.031 151.285 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
2 2269353-21 0 6 2031.633 162.494 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
3 2236093-20 1 6 2058.230 193.338 Галас О.В. 221483 Новий Розділ
4 2236138-20 0 6 1818.790 195.142 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
5 2235970-20 1 6 1909.959 215.446 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
6 2236147-20 0 6 1787.775 216.086 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
7 2236148-20 0 6 1759.444 231.406 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
8 2270080-21 0 6 2300.512 231.461 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
9 2266071-20 0 6 2238.157 236.663 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ

10 2297496-19 1 6 2158.257 262.945 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
11 2269978-21 1 6 2253.796 291.285 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
12 00466-19 0 6 2003.510 291.398 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
13 2270056-21 0 6 2009.594 316.775 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
14 2291343-19 1 6 2117.220 340.829 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
15 2267029-18 0 6 2224.644 347.949 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ

16 2270033-21 1 6 2012.329 351.090 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
17 2269946-21 0 6 2308.302 358.004 Мороз В.М. 222046 Новий Розділ
18 2224102-19 0 6 2269.004 364.474 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ



19 2236146-20 0 6 1987.651 383.831 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
20 2290285-19 0 6 2294.039 399.557 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
21 2235537-20 1 6 2224.675 422.414 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
22 2269364-21 0 6 2645.582 449.910 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
23 2235526-20 1 6 2246.924 464.693 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
24 2297541-19 1 6 2576.579 473.843 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
25 2225707-19 1 6 1863.875 509.883 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
26 2225714-19 0 6 2484.391 517.520 Пшеничка Р.П. 221403 Новий Розділ
27 2294040-21 0 6 2285.412 557.866 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
28 2269343-21 1 6 2645.582 573.208 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
29 DER-58376-21 0 6 2638.632 589.236 Романів Я.Я. 223648 Новий Розділ
30 2270046-21 0 6 1987.479 604.589 Гулій В.М. 221488 Новий Розділ
31 2269346-21 0 6 2645.473 625.971 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
32 2269306-21 0 6 2446.129 667.510 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
33 2231076-20 1 6 1920.566 696.891 Роман Д.А. 229174 Новий Розділ
34 2235452-20 1 6 2582.537 699.277 Какула А.В. 221410 Новий Розділ
35 2224158-19 1 6 2246.936 710.668 Яценко А.А. 221411 Новий Розділ
36 2257538-20 0 6 2891.763 768.697 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ
37 2294044-21 0 6 2116.927 815.045 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
38 2235722-22 0 6 1884.395 862.342 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ

Категорія 'e' MARATHON, за 1 cезон, відстань від 665км, 2 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1400км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2224073-19 0 2 1518.262 84.546 Колібек А.Б. 221415 Новий Розділ
2 2203415-21 1 2 1536.149 155.258 Галас О.В. 221483 Новий Розділ
3 2236004-20 0 2 1518.262 226.692 Колібек А.Б. 221415 Новий Розділ
4 2291012-19 1 2 1551.454 263.694 Мороз А.В. 227076 Новий Розділ

07.05.2024 02:04:36


